CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------
Ảnh 3 x 4
(Chụp không quá 6 tháng)

PHIẾU ĐỀ NGHỊ
BẢO TRỢ TÀI NĂNG TRẺ NĂM 2025

	          Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, BAN GIÁM ĐỐC
                                    QUỸ BẢO TRỢ TÀI NĂNG TRẺ TP. HỒ CHÍ MINH

A. THÔNG TIN CÁ NHÂN VÀ GIA ĐÌNH:

A1. Thông tin cá nhân:
Tôi tên là (viết in hoa): 	 Nam ⬜ ; Nữ ⬜
Ngày/tháng/năm sinh: ……/……/………; Dân tộc:	 Tôn giáo: ……………...
Trình độ văn hóa: ………..; Chuyên môn, nghiệp vụ:
Đơn vị học tập/công tác:
Chức vụ:
Địa chỉ đơn vị học tập/công tác:
Địa chỉ thường trú:
Nơi ở hiện nay:
Điện thoại liên hệ (thông tin bắt buộc):
Email:
Đội viên ⬜             Đoàn viên ⬜                   Đảng viên ⬜     (đánh dấu🞩 vào ô chọn)

A2. Thông tin gia đình:
Họ và tên cha: 	 Sinh năm:
Nghề nghiệp:	Điện thoại liên hệ:
Họ và tên mẹ:	 Sinh năm:
Nghề nghiệp:	Điện thoại liên hệ:
Họ và tên người đỡ đầu:	 Sinh năm:
Nghề nghiệp:	 Điện thoại liên hệ:

B. NỘI DUNG ĐỀ XUẤT BẢO TRỢ, HỖ TRỢ:

Cá nhân (đơn vị) tự đánh giá là tài năng trẻ thuộc lĩnh vực (chọn một và đánh dấu 🞩)
Học tập: ⬜                              Giảng dạy: ⬜                               Văn hóa, nghệ thuật: ⬜                          Thể dục, thể thao: ⬜               Khoa học, kỹ thuật: ⬜

Đề xuất bảo trợ:
- Số tiền đề xuất:
- Mục đích sử dụng:

C. KẾT QUẢ VỀ THÀNH TÍCH, RÈN LUYỆN:
C1. Thành tích đã đạt được tại các cuộc thi, hội thi, giải thưởng trong quá trình học tập, công tác (nếu có):
	STT
	Năm
	Đơn vị tổ chức
	Loại khen thưởng
Bằng khen/Giấy khen/Giấy chứng nhận/Huy chương/Danh hiệu thi đua
	Thành tích/Khen thưởng
(Ghi rõ Tên nội dung đươc tuyên dương, thành tích đạt được, ngày/tháng/năm công nhận)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	…

C2. Kết quả nghiên cứu khoa học và công nghệ đã công bố (nếu có):
	STT
	Tháng, năm công bố
	Tên bài báo, báo cáo khoa học đã công bố
	Số tác giả
	Là tác giả chính
(đánh dấu 🞩)
	Tên tạp chí hoặc kỷ yếu khoa học/ISSN hoặc ISBN
	Loại Tạp chí quốc tế uy tín ISI, Scopus (IF, Qi)
	Link minh chứng

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	…

C3. Các hoạt động ngoại khóa, hoạt động tình nguyện (nếu có):
	STT
	Năm
	Tên hoạt động
	Đơn vị tổ chức

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	…

D. TÓM TẮT HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH:
(Gia đình có mấy thành viên, tổng thu nhập, hiện đang gặp phải những khó khăn gì…)

Tôi (chúng tôi) xin cam đoan những nội dung thông tin trên đây là đúng sự thật và chịu trách nhiệm về những nội dung trình bày trong phiếu đăng ký. Tôi (chúng tôi) sẽ không yêu cầu lấy lại hồ sơ đăng ký đề nghị bảo trợ.

Trân trọng!

	Xác nhận của cơ quan, đơn vị;
 hoặc Ủy Ban xã (phường)
hoặc Đoàn thể
nơi cá nhân công tác, học tập

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày…… tháng …… năm 2025                                                                              Người đăng ký                                                                            (ký tên, ghi rõ họ tên)

Trang

image1.png